
IDEAL FiberMASTER IDEAL FiberMASTER ––  Enkel Fiberoptisk testerEnkel Fiberoptisk tester

Ideal FiberMASTER er en komplett tester til verifisering av multimodus 50/125 fiber og 
62,5/125 fiber i fiber installasjoner på en 850nm bølgelengde. Settet består av en 850 nm 
lyskilde og et optisk effekt-meter for 850, 1310, 1490 og 1550 nm bølgelengde. For 
oppbevaring støpsles lyskilden enkelt inn i bunnen på effekt-meteret. Instrumentet måler 
den absolutte lyskilde i dBm og mV og kalkulerer tapet eller dB. 
 
Instrumentet kompenserer for patchkabler som benyttes for testen. Instrumentet leveres 
med bæreveske, og nødvendige overganger for ST, SC og FC for lyskilden. 
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Tekniske Data:Tekniske Data:

Effekt-meter: 850,1310, 1490, 1550nm

Bølgelengde: 850nm

Lyskilde: 850nm bølgelengde

Batterier: AAA 1,5V

Mål: 85x20x35 mm

Vekt: 738 g

TilbehørTilbehør

EANEAN EE--NRNR ProduktProdukt

5706445470938 8024299 Fiber rensepenn for SC, ST & FC konnektor 
5706445470945 8024298 Fiber rensepenn for LC og MU konnektor 


